

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Bayram Günü Gazzeli Yetimler, Kaybolan Aileleri ve Açlık Sancıları İçin Gözyaşı Döktüler!

Haber:

Gazze halkına yönelik yeni bir savaşın sekizinci ayında UNICEF, Gazze’de en az 17.000 çocuğun ailelerini kaybettiğini ya da ailelerinden ayrı düştüğünü tahmin ettiğine dikkat çekti. BM Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Tedros Adhanom Ghebreyesus, “Gazze nüfusunun büyük bir bölümünün şu anda feci bir açlık, kıtlık ve benzeri koşullarla karşı karşıya olduğu” uyarısında bulundu. "Gıdaya erişimin arttığına dair raporlara rağmen, şu anda en çok ihtiyacı olanların bile yeterli miktarda ve kalitede gıda aldıklarına dair herhangi bir kanıt yok" dedi. Şimdiye kadar, hastalığın en ağır şekline sahip 1.600 çocuk da dahil olmak üzere 8.000’den fazla gence akut yetersiz beslenme teşhisi konulup tedavi edilmiştir.

Yorum:

Geçtiğimiz sekiz ay içinde Gazze’deki çocuklar ve kadınlar, Yahudi devletinin işgalinden bu yana en büyük bir sınavla karşı karşıya kaldılar. Son zamanlarda bizler, birtakım alametlere tanık oluyoruz. İşgal altındaki topraklarda doğrudan bulunmayan Müslüman kadınlar olarak bizler, Allah Subhanehu ve Teala’ya ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’e karşı sorumluluğumuzu yerine getirmemiz zorunludur. Sorumluluğumuz büyük olup bu sınav, kıtlık, bombalar ve çocukların kaybı gibi fiziksel olmayabilir ancak sınav, iman ve akide sınavıdır. Zira bizim cennete girmemiz, davet çağrısına icabet ederek Allah Subhanehu ve Teala’nın emirlerine uymamıza ve egemen Batılı sömürgecinin gündemleri için değil de, Kur’an ve sünnetle hükmeden Hilafeti kurmamıza bağlıdır. Nitekim Allah Subhanehu ve Teala, Gazze’deki kadın ve çocukları yapamadıklarından dolayı affedecektir. Zira kendi yüklerini taşımaları için zayıf kalmaları ve kaynakların yetersizliği, onların suçları değildir.

Bizler bir vücut gibi olan bir ümmetiz; vücudun bir uzvu hasta olduğu zaman, diğer uzuvlar da bu sebeple uykusuzluğa ve ateşli hastalığa tutulurlar; dolayısıyla akidemiz bizleri birleştirmekte olup bu felaketin sadece dua değil de eylem de gerektirdiğini inkar edemeyiz. Zira Allah Subhanehu ve Teala Kur’an-ı Kerim’de şöyle buyurmaktadır: إِنَّ اللَّهَ يَأْمُرُ بِالْعَدْلِ وَالْإِحْسَانِ وَإِيتَاءِ ذِي الْقُرْبَىٰ وَيَنْهَىٰ عَنِ الْفَحْشَاءِ وَالْمُنْكَرِ وَالْبَغْيِ يَعِظُكُمْ لَعَلَّكُمْ تَذَكَّرُونَ **Muhakkak ki Allah, adaleti, iyiliği, akrabaya yardım etmeyi emreder, çirkin işleri, fenalık ve azgınlığı da yasaklar. O, düşünüp tutasınız diye size öğüt veriyor.** [Nahl 90]

Allah Subhanehu ve Teala’dan, bu bayramın ümmetimizin küresel ölçekte maruz kaldığı zulme tanık olduğumuz son bayram olmasını ve Müminlerin Emiri’nin gölgesi altında ümmet için refah, adalet ve onur olmasını niyaz ediyoruz. Allahumme Amin.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

İmrane Muhammed